

DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI

39. Dönem Danışma Kurulu toplantılarından biri daha 18 Aralık 2004 tarihinde Ankara'da yeni açılan "Ellinci Yıl Eğitim Merkezinde gerçekleştirildi.

Şube ve temsilcilerimizden üyelerin de katıldığı ve yaklaşık 80 üye ile toplanan Danışma Kurulu Divan Başkanlığına Oda Onur Kurulu Üyesi Sayın Cemil SEÇKİN, raportör-lüklerini ise Konya İl Temsilcisi Sayın İlyas GÜZEL ile Oda üyemiz Sayın Yaşar TOPALOĞLU yaptılar.

Zonguldak'ta hain bir saldırı ile katledilen Avni CİNEL ve iş kazaları sırasında yaşamını yitiren meslektaşlarımızın anısına saygı duruşu ile başlayan Danışma Kurulu, Oda İkinci Başkanı Mahmut YILMAZ'm açılış konuşması ve Genel Sekreter Nejat TAMZOK'un 39.



Dönem Çalışma Programı Uygulama Durumu sunuşu ile devam etti.

Daha sonra ise şube faaliyetlerinin sunumuna geçildi. Sırasıyla; Zonguldak Şubesi faaliyetleri Şube Başkanı Erdoğan KAYMAKÇI, İzmir Şubesi faaliyetleri Şube İkinci Başkanı Yalçın ELEKLER ve İstanbul Şubesi faaliyetleri ise Şube Başkanı Ekrem YÜCE

tarafından aktarıldı.

Toplantının daha sonraki kısmında ise, Danışma Kurulu üyeleri tarafından Oda faaliyetlerine ilişkin değerlendirmeler, görüş ve öneriler ifade edildi. Danışma Kurulu Toplantısı sonrasında ise, Odamızın yeni düzenlenen lokalinde Danışma Kurulu üyelerinin katıldığı bir akşam yemeği gerçekleştirildi. •

II. MADEN MÜHENDİSLİĞİ EĞİTİM ÇALIŞTAYI ve SONUÇLARI

Maden Mühendisliği Eğitimi Çalıştaylarımızın ikincisi TMMOB Maden Mühendisleri Odası koordinasyonunda Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümleri tarafından 11 Aralık 2004 tarihinde Ankara'da Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Eğitim Salonu'nda gerçekleştirilmiştir.

Üniversitelerin maden mühendisliği bölümleri ile sektörde mevcut kurum ve kuruluş temsilcilerinin davet edildiği toplantıda, öğleden önceki ilk oturumda "Maden Mühendisliği'nde İşgücü Planlaması", ikinci oturumda ise "Maden Mühendisliği'nde Sürekli Eğitim İhtiyacı" konuları tartışılmış, konuya ilişkin görüş ve öneriler değerlendirilmiştir.

Toplam 40 civarında akademisyen, sektör temsilcisi ve öğrenci temsilcisinin katıldığı toplantıda temsil edilen üniversite ve kurumlar aşağıda verilmektedir:

Üniversiteler: Çukurova Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Dumlupınar Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Osmangazi Üniversitesi ve Zonguldak Karaelmas Üniversitesi.

Kamu kurumları: Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Türkiye Kömür İşletmeleri, Türkiye Taşkömürü Kurumu.

Özel sektör: Kalemaden.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet TORUN tarafından açılan çalıştay oturum başkanlığını Orta Doğu Teknik Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Ümit ATALAY yapmıştır.

Çalıştay sonunda, Maden Mühendisleri Odası koordinasyonunda yapılacak üçüncü çalıştay Zonguldak Karaelmas Üniversitesi ve Türkiye Taşkömürü Kurumu tarafından 2005 yılı Sonbaharında Zonguldak'ta düzenlenmesine karar verilmiştir.

Çalıştay süresince ele alınan konulara ilişkin varılan sonuçlar ve çalıştay öncesi Maden Mühendisleri Odası öğrenci temsilcilerinin hazırlamış olduğu ve çalıştayda okunan bildiri aşağıda yer almaktadır.

Çalıştay Sonuçları

1) Yüksek öğretim kurumlarında, gerek yeni bölümlerin açılması gerekse öğrenci kontenjanlarının belirlenmesinde herhangi bir planlamanın mevcut bulunma-